
    

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - Art. 33 D.Lvo 163/2006
                                Comune di Guardia Lombardi (AV) - Comune di Morra De Sanctis (AV)    

ESITO DI GARA  - CIG5813606370
Ente appaltante : Comune di Guardia Lombardi  83040 Guardia Lombardi - Piazza Vittoria    -  Tel. 0827
41002  -  Fax 0827 41440 - C. F.  n. 82000410645 
Procedura di gara: procedura aperta - Luogo di esecuzione: Guardia Lombardi-Località Centro Storico
Oggetto:  Lavori  di  Completamento,  riqualificazione,  valorizzazione  e  fruizione  dei  luoghi  a  valenza
turistica: centro storico di Guardia Lombardi.
Importo a base di gara : Euro  1.800.000,00  compreso oneri per la sicurezza pari ad €. 40.710,38   
Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa
Ditte partecipanti n. 3
Determina aggiudicazione definitiva  n. 2 del 20/01/2015
Ditta aggiudicataria Sacco Giovanni s.r.l., via Mar Tirreno, 57 Pontecagnano Faiano (SA)
Prezzo offerto €. 1.518.178,98 al netto del ribasso del 13,705% oltre €. 40.710,38 oneri per la sicurezza
per un valore complessivo del contratto pari  ad €. 1.558.889,36 oltre IVA
Li,  02/03/2015

F.TO  IL R.U.P.
         Geom. Vincenzo CAMARCA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015


	BURC n. 18 del  16 Marzo 2015

